СОВЕТ КИРПИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 27.11.2009 года                                                                                                 № 8
ст.Кирпильская                                                                                    Протокол № 3
О создании депутатской фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района
     В соответствии с Регламентом Совета Кирпильского сельского поселения, Совет Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района

  РЕШИЛ:

    1. Зарегистрировать  депутатскую фракцию Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района в количестве 15 депутатов (согласно приложению).

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянно действующую депутатскую комиссию по вопросам соблюдения законодательства, социальной политики, образования, здравоохранения, культуре, спорту, делам молодежи и депутатской этике Совета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района (Башкатова).
3.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кирпильского сельского поселения
Усть-Лабинского района                                                          И. П. Мельников

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета
Кирпильского
сельского поселения

Усть-Лабинского района
от 27.11. 2009 года  № 8
протокол № 3
СПИСОК

членов депутатской фракции в Совете Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района
от Всероссийской  политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1.
	Апостолова Алла Викторовна

	2.
	Башкатова Антонина Алексеевна

	3.
	Бзытов Павел Васильевич

	4.
	Величко Сергей Леонидович

	5.
	Гарнадерова Надежда Васильевна

	6.
	Жмайлова Лидия Петровна

	7.
	Жмайлова  Наталья Николаевна

	8.
	Колесников Михаил Иванович

	9.
	Коленко Людмила Петровна

	10.
	Мирошниченко Алексей Николаевич

	11.
	Мурушкин Василий Сергеевич

	12.
	Непышный Геннадий Леонидович

	13.
	Харитонов Андрей Анатольевич

	14.
	Черноморова Татьяна Николаевна

	15.
	Чушков Владимир Михайлович